
ZARZĄDZENIE nr 7/2020 r 

Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Zawierciu 

z dnia 01.10.2020 r. 

 

w sprawie :  przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji pozostałych składników majątkowych 

na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu,  

art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości Dz. U. nr 121 poz. 591 z poz. zm.) 

oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej obowiązującej w naszej jednostce, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić w dniach od 1.10.2020 do 14.01.2020 inwentaryzacje składników majątkowych 

wg następujących pozycji: 

1. Aktywa pieniężne wg stanu na dzień 31.12.2020. r 

2. Druki ścisłego zarachowania wg stanu na dzień 31.12.2020. r 

3. Aktywa finansowe zgromadzone na rachunku bankowym wg stanu na dzień 31.12.2020 

r. 

4. Należności poprzez potwierdzenia sald na dzień 31.12.2020 r. 

5. Rozrachunki publiczno-prawne na dzień 31.12.2020 r. 

6. Pozostałe aktywa i pasywa droga porównania danych ksiąg rachunkowych 

dokumentami (weryfikacja) na dzień 31.12.2020 r, 

§ 2 

Powołać Komisję likwidacyjną w liczbie trzech osób: 

1. Magdalena Kociołek – przewodnicząca 

2. Malwina Giewald – członek komisji 

3. Agnieszka Szczygieł -  członek komisji 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Dyrektor 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Zawierciu 

mgr Małgorzata Borowik 

 

 


